
С 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 ХУТОРА ВЕРХНЕГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

   

            Приказ  

 

от 01.09.2023 г.                                                                                                   № 96 

 

 

О назначении ответственного работника 

за организацию и проведение 

аттестации педагогических работников 

 

 

В соответствии с п.22 Положения об  аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 

для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность в целях установления 

квалификационной категории, утвержденной приказом министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 18 мая 

2021 года № 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 

для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность в целях установления 

квалификационной категории», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным работником за организацию аттестации 

педагогических работников в МБДОУ д/с № 36 х. Верхнего воспитателя 

Иванову Ольгу Владимировну  с 01.09.2023 года. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                          Н. В. Тушканова  

 

С приказом ознакомлен                                                        О. В. Иванова  


		2023-10-20T16:37:38+0300
	Тушканова Наталья Викторовна




